
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto dell’SDS Area Pratese  P.IVA 01975410976 C.F. 01975410976 Sede: Via Roma 101, CAP 59100 Prato (PO) Tel.
05741836491 Fax05741837431 Pec sdsareapratese@legalmail.it

CPV: 85311100-3 - SERVIZI DI ASSISTENZA SOCIALE PER PERSONE ANZIANE

CIG:  A00C48A140

Descrizione dell'appalto: Servizio di supporto all’organizzazione del progetto “Home Care Premium 2022” della Società
della Salute Area Pratese

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando, previa manifestazione di interesse art. 50 c.1
lett.e) Dlgs 36/2023 ed art. 2 Allegato II.1 

Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V, ex art. 108 D.Lgs.36/2023 s.m.i., 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 11/09/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 26/09/2023

Numero di operatori manifestanti: n°3
0001 PIRENE SRL 13/09/2023 15:59:32
0002 Consorzio Metropoli S.C.S. a R.L. 25/09/2023 10:16:31
0003 Il Cigno Cooperativa Sociale Onlus 25/09/2023 10:16:41

Numero operatori economici invitati:  3

Data di spedizione della Lettera d'invito: 27/09/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 12/10/2023 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 1
0001Consorzio Metropoli S.C.S. a R.L. 11/10/2023 12:27:45

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  Consorzio Metropoli S.C.S. a R.L. via Aretina, 265 – 50136 Firenze (FI) P.IVA
05339120486

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 291.827,53

Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 23/11/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini
di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

